
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "27" січня 2017 року №  133

м. Кропивницький

Про звернення Рівненської обласної ради 
щодо підвищення окладів посадових осіб 
органів місцевого самоврядування до рівня
працівників державних органів

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  стосовно  звернення  Рівненської  обласної  ради
щодо підвищення окладів посадових осіб органів місцевого самоврядування
до рівня працівників державних органів,  визначених постановою Кабінету
Міністрів України від 18 січня 2017 року № 15,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Підтримати звернення Рівненської обласної ради щодо підвищення
окладів  посадових  осіб  органів  місцевого  самоврядування  до  рівня
працівників державних органів.

3. Внести  на  розгляд  чергової  сесії  обласної  ради  питання  “Про
звернення  депутатів  Кіровоградської  обласної  ради  до  Голови  Верховної
Ради України А.В.Парубія,  Прем'єр-міністра  України В.Б.Гройсмана щодо
прискорення прийняття Закону України “Про службу в органах місцевого
самоврядування”.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

